
Carrefour Market - Viale Fulvio Testi ang. Via Santa Marcellina 8

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Birra, Vino e Superalcolici
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

3.17 €  3.06 €
0.01 € / ml

Besciamella Leggera

-3%

Confezione 500 ml

2.96 €  2.92 €
5.92 € / l

Besciamella

-1%

Confezione 540 g

3.55 €  3.17 €
6.57 € / kg

Rinforzo Più
Lattoferrina* Fragole

6 x 90 g

-10%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.75 €
1.79 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-2%

Imballaggio 125 g

2.11 €  1.79 €
16.88 € / kg

Burro Soresina

-15%

Imballaggio 250 g

7.2 €  6.14 €
28.8 € / kg

Burro Italiano

-14%

Confezione 480 g

1.47 €  1.15 €
3.06 € / kg

Milk Kefir Bianco
Naturale 480 g

-21%

Confezione 250 g

2.07 €  1.69 €
8.28 € / kg

Naturalmente

-18%

Confezione 300 g

2.43 €  2.22 €
8.1 € / kg

Nestlé Pera - Banana
- Fragola 6 x 50 g

-8%

Confezione 300 g

2.43 €  2.22 €
8.1 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-8%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Scremato

Microfiltrato

-16%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1000 ml

1.33 €  1.05 €
1.33 € / l

Classic Latte Uht
Intero Microfiltrato

-21%

Confezione 150 g

1.9 €  1.48 €
12.67 € / kg

Trublend Mirtillo

-22%

Confezione 1000 ml

2.17 €  2.11 €
2.17 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Calcio e Vitamine D,
K*

-2%

Confezione 1000 ml

2.17 €  2.11 €
2.17 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit Fibre

-2%

Confezione 540 g

3.55 €  3.17 €
6.57 € / kg

Rinforzo Più
Lattoferrina*

Multifrutti 6 x 90 g

-10%

Confezione 1 l

2.11 €  2 €
2.11 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-5%

Confezione 150 g

1.58 €  1.33 €
10.53 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Vaniglia

-15%

Confezione 1 l

2 €  1.89 €
2 € / l

Latte Più Giorni
Intero

-5%

Confezione 1 l

2 €  1.89 €
2 € / l

Latte Più Giorni
Parzialmente

Scremato

-5%

Confezione 1000 ml

2.17 €  2.11 €
2.17 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Proteine

-2%

Confezione 140 g

1.05 €  0.94 €
7.5 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer Chococrunch

-10%

Confezione 140 g

1.26 €  1.05 €
9 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-16%
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Confezione 315 g

2.49 €  2.17 €
7.9 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-12%

Confezione 240 g

2.6 €  2.49 €
10.83 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-4%

Confezione 240 g

2.6 €  2.49 €
10.83 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-4%

Confezione 350 g

4.65 €  4.54 €
13.29 € / kg

Peanut Butter

-2%

Confezione 315 g

2.49 €  2.17 €
7.9 € / kg

Fette Biscottate
Rustiche

-12%

Confezione 135 g

1.64 €  1.47 €
12.15 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-10%

Confezione 135 g

1.64 €  1.47 €
12.15 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-10%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-27%

Confezione 0.3 kg

3.7 €  3.49 €
12.33 € / kg

Milka Mmmax, Maxi
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Caramello e Nocciole
- 300g

-5%

Confezione 200 g

4.51 €  4.45 €
22.55 € / kg

Cremanovi

-1%

Confezione 175 g

1.54 €  1.48 €
8.8 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao con

Crema al Cacao e
Cioccolato

-3%

Confezione 276 g

4.93 €  3.06 €
0.02 € / g

Tortine Paradiso
Vigon Gr 276

-37%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

2.44 €  2.01 €
0.01 € / g

Señorita Tortilla
Classica

-17%

Confezione 175 g

1.54 €  1.48 €
8.8 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner con

Crema alla Nocciola

-3%

Confezione 150 g

1.69 €  1.49 €
11.27 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-11%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-27%

Confezione 185 g

1.96 €  1.85 €
10.59 € / kg

Gentilini Fette
Biscottate Classiche

185 g

-5%

Confezione 315 g

2.49 €  2.17 €
7.9 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-12%

Confezione 175 g

1.54 €  1.48 €
8.8 € / kg

Wafer Classic Cocoa
& Milk al Cacao con
Crema al Latte 100%

Alpino Wafers

-3%

Confezione 10x36g

3.7 €  3.17 €
10.28 € / kg

Fiesta L'Originale

-14%

Confezione 375 g

3.59 €  3.55 €
9.57 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-1%

Confezione 240 g

2.64 €  2.53 €
11 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-4%

Confezione 140 g

8.47 €  4.23 €
60.5 € / kg

Raffaello

-50%

Confezione 375 g

3.17 €  2.39 €
8.45 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-24%
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Confezione 375 g

3.17 €  2.39 €
8.45 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-24%

Confezione 200 g

1.54 €  1.37 €
7.7 € / kg

Classic Patatine
Classiche

-11%

Confezione 300 g

2.11 €  2 €
7.03 € / kg

Corn Flakes

-5%

Confezione 200 g

2.75 €  2.53 €
13.75 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato Fondente

-8%

Confezione 200 g

2.75 €  2.5 €
13.75 € / kg

Frollini Classici

-9%

Confezione 200 g

2.75 €  2.54 €
13.75 € / kg

Frollini Cacao Gocce
Ciocc.Sg

-7%

Confezione 350 g

1.79 €  1.58 €
5.11 € / kg

Original Frollini con
Cacao e Panna

-11%

Confezione 75 g

1.01 €  0.9 €
13.47 € / kg

Classic Cacao Amaro

-10%

Confezione 175 g

1.54 €  1.48 €
8.8 € / kg

Wafer Classic Double
Choc al Cacao Nobile

dell'Ecuador con
Crema al Cioccolato

Wafers

-3%

Confezione 147 g

8.47 €  4.23 €
57.62 € / kg

14 Pezzi

-50%

Confezione 400 g

2.53 €  2.11 €
6.33 € / kg

Classic Confettura
Extra di Ciliegia

-16%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Classic Confettura
Extra di Mirtillo

-20%
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Confezione 400 g

2.53 €  2.11 €
6.33 € / kg

Classic Confettura
Extra di Fragola

-16%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Classic Confettura
Extra di Frutti di

Bosco

-20%

Confezione 400 g

2.53 €  2.11 €
6.33 € / kg

Classic Confettura
Extra di Albicocca

-16%

Confezione 400 g

2.53 €  2.11 €
6.33 € / kg

Classic Confettura
Extra di Pesca

-16%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Classic Confettura
Extra di Mora

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Classic Confettura
Extra di Fichi

-20%
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Confezione 50 g

3.76 €  3.02 €
75.2 € / kg

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-19%

Confezione 1 kg

1.9 €  1.86 €
1.9 € / g

Eridania Zefiro
Zucchero Extrafine 1

Kg

-2%

Confezione 29.75 g

5.08 €  4.93 €
169.33 € / pz

350 Compresse
29,75 g

-2%

Confezione 10.2 g

3.59 €  3.48 €
359 € / kg

Stevia* 120
Compresse 10,2 g

-3%

Confezione 100 g

6.24 €  5.99 €
62.4 € / kg

Twinings The Lattina
Earl Grey

-4%

Confezione 50 g

3.76 €  3.02 €
75.2 € / kg

The 25ft Earl Grey
Twinings

-19%

Confezione 500 g

2.28 €  2 €
4.56 € / kg

Zucchero Grezzo di
Canna Dry Demerara

da Mauritius

-12%

Confezione 500 g

3.49 €  2.11 €
6.98 € / pz

Zucchero di Canna
Integrale Dulcita

500gr -

-39%

Confezione 50 g

1.75 €  1.54 €
35 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-12%

Confezione 1 kg

9.42 €  9 €
9.42 € / kg

Caffè Espresso in
Grani Cremoso

-4%

Confezione 112 g

6.03 €  4.82 €
53.84 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 36 g

4.08 €  2.04 €
113.33 € / kg

Tisana a Freddo
Drenante Anticell 18

Filtri

-50%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 240 g

8.68 €  8.47 €
36.17 € / kg

Espresso Napoli
Caffè 30 Capsule

-2%

confezione 100.0 g

6.24 €  5.99 €
0.06 € / g

English Break Tw.Lat

-4%

Confezione 55 g

3.76 €  2.53 €
68.36 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* 10 x 5,5
g

-32%

Confezione 55 g

3.76 €  2.53 €
68.36 € / kg

Espresso Barista
Capsule in Alluminio

Compatibili con le
Macchine Nespresso

Original* 10x5,5 g

-32%

Confezione 375 g

15.79 €  10.49 €
42.11 € / kg

Illy Caffe' Albero Conf
Regalo 3x125g

-33%
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Confezione 200 g

2.49 €  1.79 €
12.45 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-28%

Confezione 200 g

2.49 €  1.79 €
12.45 € / kg

Dado Vegetale 20
Dadi

-28%

Confezione 300 g

7.3 €  5.18 €
40.56 € / kg

Risopiù con Wurstel
2 x

-29%

Confezione 300 g

1.86 €  1.48 €
6.53 € / kg

Mais Dolce Bonduelle
300 g Lattina

-20%

Confezione 285 g

2.64 €  2.43 €
9.26 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-7%

Confezione 0.25kg

6.24 €  4.01 €
24.96 € / kg

Mostarda

-35%

Confezione 146 g

2.07 €  1.79 €
14.18 € / kg

Raffinata 150 Ml

-13%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.43 €
10.56 € / l

Burger

-7%

Confezione 350 g

3.7 €  3.06 €
17.62 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-17%

Confezione 480 g

4.11 €  3.48 €
16.44 € / g

Il Frutto d'Italia Olive
Bella di Cerignola

Verdi

-15%

barattolo 190g

4.97 €  4.65 €
26.16 € / kg

Pesto Pistacchio
G.190

-6%

Confezione 340 g

5.57 €  4.87 €
0.02 € / g

Coel.cond.riso
Leggero Gr 340

-12%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 580 g

6.56 €  5.29 €
0.01 € / g

Condiverde Riso
Classico 2 x 290 g

-19%

Confezione 0.434kg

8.68 €  6.77 €
20 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

-22%

Confezione 0.225kg

1.64 €  1.47 €
7.29 € / kg

Taccole Tagliate

-10%

Confezione 2x300g

6.47 €  5.08 €
35.94 € / kg

Risopiù Leggero con
16 Verdure Senz'Olio

-21%

Confezione 570 g

6.14 €  4.3 €
10.77 € / kg

Condiriso Wurstel 2 x
285 g

-29%

Confezione 285 g

3.91 €  2.73 €
0.01 € / g

Condiverde per Farro

-30%

Confezione 250 ml

8.43 €  7.41 €
0.03 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Alta

Densità Hd

-12%

Confezione 6x80g

5.3 €  3.71 €
11.04 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-30%

Confezione 170 g

4.44 €  2.66 €
26.12 € / kg

Paté di Olive di
Qualità Taggiasca

-40%

Confezione 230 g

10.06 €  7.41 €
0.04 € / g

Superior Filetti di Alici
in Olio di Oliva (48%)

-26%

Confezione 400 g

3.9 €  3.06 €
0.01 € / g

Selezione Oro
Lenticchia
dell'Umbria

-21%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.43 €
10.56 € / l

Salsa Rosa

-7%
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Confezione 250 g

2.31 €  2.11 €
0.01 € / g

Ceci i Pronti Bs
Gr250 Pedon

-8%

Confezione 160 g

2.81 €  2.18 €
17.56 € / kg

Tonno Pinne Gialle
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 2 x 80 g

-22%

Confezione 240 g

4.12 €  3.39 €
17.17 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
all'Olio di Oliva

Pescato a Canna 3 x
80 g

-17%

Confezione 240 g

3.7 €  3.34 €
23.72 € / kg

Classic Tonno a
Pinne Gialle all'Olio

d'Oliva 3 x 80 g

-9%

Confezione 46 g

2 €  1.74 €
80 € / kg

Classic Filetti di Alici
Distesi in Olio di

Oliva

-13%

Confezione 46 g

2.85 €  1.58 €
105.56 € / kg

Classic Filetti di Alici
Arrotolati con

Cappero in Olio di
Oliva

-44%

Confezione 400 g

3.17 €  2.85 €
14.41 € / kg

Cuori di Carciofo al
Naturale

-10%

Imballaggio 3x200g

2.11 €  1.9 €
5.63 € / kg

Fagioli Borlotti

-9%

Imballaggio 3x200g

2.11 €  1.9 €
5.63 € / kg

Fagioli Cannellini 3 x
125 g

-9%

Confezione 280 g

3.17 €  2.85 €
18.65 € / kg

Extra Cipolle
Borettane Arrostite

-10%

Confezione 360 g

1.47 €  1.35 €
7 € / kg

Classic Cipolline

-8%

Confezione 350 g

1.58 €  1.34 €
8.78 € / kg

Classic Insalatina

-15%
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Confezione 340 g

3.34 €  2.96 €
16.7 € / kg

Classic Misto per
Toast in Olio di Semi

di Girasole

-11%

Confezione 500 g

2.42 €  1.9 €
4.84 € / kg

Legumi Ceci

-21%

Confezione 400 g

2.63 €  2.11 €
6.58 € / kg

Ceci Italia

-19%

Confezione 400 g

3.16 €  2.53 €
7.9 € / kg

Lenticchie

-19%

Confezione 400 g

2.95 €  2.32 €
7.38 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-21%
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Confezione 500 g

1.54 €  1.26 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-18%

Confezione 500 g

2.85 €  2.49 €
5.7 € / kg

Emiliane le Sottili
Lasagne Pasta

all'Uovo

-12%

Confezione 230 g

2.49 €  2.21 €
10.83 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-11%

Confezione 500 g

3.38 €  1.69 €
6.76 € / kg

Basmati Profumato

-50%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Trofie di Sori

-20%

Confezione 400 g

6.14 €  5.4 €
15.35 € / kg

Ravioli alla Borragine

-12%

Confezione 1 kg

2.39 €  2.33 €
2.39 € / kg

Classic Riso
Originario

-2%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.64 €
3.13 € / kg

Classic Riso Arborio

-15%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.59 €
4.23 € / kg

Riso Vialone Nano

-15%

Confezione 250 g

1.75 €  1.58 €
7 € / kg

Original Pasta Fresca
Lasagne all'Uovo
Sfoglia Rustica

-9%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Gnocchi di Patate

-25%

500 Gram

2.32 €  2.11 €
4.64 € / kg

Orecchiette Ta
Buratti

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

2.95 €  2.64 €
11.8 € / kg

La Tradizione Zuppa
Contadina con Farro

di Toscana

-10%

confezione 230.0 g

4.65 €  4.12 €
0.02 € / g

Mezzaluna
Ric/porc/tart Garofalo

230 Gr

-11%

confezione 230.0 g

4.76 €  4.23 €
0.02 € / g

Ravioli
Buf.Spin.Garofalo

-11%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.85 €
12.68 € / kg

Cappelletti al Crudo

-10%

Vaschetta 250 g

3.81 €  3.28 €
15.24 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-13%

Vaschetta 250 g

3.81 €  3.28 €
15.24 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-13%

Vaschetta 250 g

3.81 €  3.28 €
15.24 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-13%
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Confezione 380 g

2.6 €  2.43 €
6.84 € / kg

Magretti i Leggeri 12
x 31,6 g

-6%

Confezione 400 g

1.69 €  1.33 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-21%

Confezione 280 g

2.11 €  1.69 €
7.54 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-19%

Confezione 280 g

2.11 €  1.69 €
7.54 € / kg

Granetti Crostini

-19%

Confezione 150 g

2.85 €  2.53 €
19 € / kg

Lingue Croccanti
Cereali

-11%

Confezione 350 g

2.64 €  1.96 €
7.54 € / kg

Multicereali Crackers
Farro, Grano

Saraceno e Quinoa

-25%

Sacchetto 150g

3.49 €  3.07 €
23.27 € / kg

Brezelino

-12%

Confezione 400 g

2.39 €  1.97 €
5.98 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-17%

Confezione 385 g

2.53 €  1.96 €
6.57 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-22%

1 pezzo

1.22 €  0.96 €
10.52 € / kg

Filoncino alle Olive

-21%

Confezione 300 g

1.47 €  1.32 €
4.9 € / kg

Classic Piadine
Integrali 3 x 100 g

-10%

1 pezzo

0.63 €  0.43 €
5.04 € / kg

Demi Baguette

-31%

Pane e Pasticceria
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Confezione 385 g

2.6 €  1.96 €
6.75 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-24%

Confezione 210 g

2.64 €  1.79 €
12.57 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-32%

Confezione 180 g

2.39 €  2.18 €
13.28 € / kg

Le Sfoglie Classiche
Snack Cotte al Forno

-8%

Confezione 400 g

3.06 €  2.74 €
7.65 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco

-10%

Confezione 400 g

1.69 €  1.65 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto Cereali
e Soia Pane Ideale

per Panini

-2%

Confezione 130 g

2.12 €  1.9 €
16.31 € / kg

Lingue Piemontesi
Classiche

-10%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Gourmet Tramezzino
Rosso al Pomodoro 5

Fette

-31%

Confezione 400 g

2.11 €  1.79 €
5.28 € / kg

Classic Panini al
Latte 10 x 40 g

-15%

Confezione 250 g

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Hot Dog X4

-9%

Confezione 350 g

3.59 €  2.49 €
0.01 € / g

Gris.torin.rosa Rober.
Gr 350

-30%
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Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Arancia Rossa

-18%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Frutti Rossi

-18%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Ace

-18%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
3.72 € / l

Green da 0,5 l

-11%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.16 €  1.79 €
2.16 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.16 €  1.79 €
0.72 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-17%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.69 €
4.14 € / ml

Drink Aloe Vera e
Tea Verde 500 Ml

Pet

-18%

Confezione 6x125ml

6.14 €  4.87 €
8.19 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-20%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-18%

Confezione 6x125ml

6.14 €  4.87 €
8.19 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-20%

Confezione 500 ml

1.54 €  1.22 €
3.08 € / l

Original Green Tea
With Honey

-20%

Confezione 500 ml

1.54 €  1.22 €
3.08 € / l

Pomegranate Green
Tea

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Melograno

-18%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
3.72 € / l

Ultra White Lattina da

-11%

Confezione 560 ml

5.5 €  4.55 €
9.82 € / l

Menta -30%
Zuccheri*

-17%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Orzata

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Menta

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Granatina

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Sciroppo di Amarena

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Sciroppo di Arancia

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Limone

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Tamarindo

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Fragola

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Menta senza
Zuccheri con
Edulcoranti

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

3.17 €  2.85 €
6.34 € / l

Classic Sciroppo di
Anice

-10%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
0.04 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-11%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
3.72 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-11%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
3.72 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-11%

Confezione 1200 ml

1.9 €  1.86 €
1.58 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 6 x 200 Ml

-2%

Confezione 1200 ml

1.9 €  1.86 €
1.58 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 6 x 200 Ml

-2%

Confezione 1200 ml

1.9 €  1.86 €
1.58 € / l

Succo e Polpa di
Pera 6 x 200 Ml

-2%

Confezione 90 cl

1.22 €  0.94 €
1.36 € / l

Acqua Brillante

-22%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
3.72 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-11%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.65 €
3.72 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-11%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-18%

Confezione 1000 ml

2.07 €  1.69 €
2.07 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-18%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.69 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-13%

Confezione 85 g

0.84 €  0.63 €
9.88 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Pollo

-25%

Confezione 85 g

0.8 €  0.69 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-13%

Confezione 85 g

0.84 €  0.69 €
9.88 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Manzo

-17%

Confezione 85 g

0.84 €  0.69 €
9.88 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Verdure
con Vitello e Verdure

-17%

Confezione 85 g

0.85 €  0.85 €
10 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Salmone

0%

Confezione 400 g

2.85 €  2.64 €
7.13 € / kg

Dual Nature Adult
Chicken

-7%

Confezione 85 g

0.8 €  0.69 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-13%

Confezione 85 g

0.8 €  0.69 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-13%

Confezione 115 g

2.43 €  2.11 €
21.13 € / kg

Activfresh Taglia
Small Busta 7 Sticks

-13%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.91 €
2.82 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-7%

Amici Animali
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Confezione 150 ml

8.75 €  8.37 €
0.06 € / ml

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora
per Capelli da

Normali a Grassi

-4%

Confezione 150 ml

8.75 €  8.37 €
58.33 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-4%

Confezione 150 ml

5.82 €  5.29 €
38.8 € / l

Pureactive 3in1

-9%

Confezione 50 ml

18.55 €  16.74 €
371 € / l

Crema Viso Giorno
Antietà Revitalift

Laser X3, con Acido
Ialuronico e
Proxylane,

-9%

Confezione 50 ml

8.37 €  6.98 €
167.4 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-16%

Confezione 50 ml

18.55 €  16.74 €
371 € / l

Revitalift Laser X3
Crema-maschera

Anti-età Notte

-9%

Confezione 2
ricariche14.52 €  7.62 €
7.26 € / pz

Velvet Soft 2 x
Ricariche Standard
Cristalli di Diamante

-47%

Confezione 200 ml

2.96 €  2 €
14.8 € / l

Rich Caring Shower
Oil

-32%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.96 €
3.17 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-6%

Confezione 4 rotoli

4.87 €  3.17 €
4.87 € / pz

Comfort Maxi Rotoli 4
Pz

-34%

Confezione 150 ml

2.39 €  1.48 €
15.93 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-38%

Confezione 150 ml

9.64 €  8.69 €
64.27 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-9%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

4.02 €  3.7 €
20.1 € / l

Latte Detergente Viso
e Occhi, Pelli Normali

e Miste,

-7%

Confezione 80
fazzoletti2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

Original 4 Veli 80 Pz

-13%

Confezione 6 rasoi

5.61 €  4.55 €
5.61 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Comfort

4+2 Pz

-18%

Confezione 200 ml

5.18 €  4.23 €
25.9 € / l

Acqua alle Rose
Acqua Micellare

Struccante 200 Ml

-18%

Confezione 75 ml

7.09 €  6.45 €
94.53 € / l

Aloe Crema Viso
Idratante

-9%

Confezione 50 ml

12.08 €  9.53 €
241.6 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-21%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.42 €
10.8 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-10%

Confezione 50 ml

8.68 €  7.2 €
173.6 € / l

Active Energy Crema
Idratante Anti

Tiredness

-17%

Confezione 100 ml

4.87 €  4.45 €
48.7 € / l

Pour Homme After
Shave Antirughe

Idratante

-8%

Confezione 300 ml

1.26 €  0.94 €
0 € / ml

Balsamo Addolcente
al Cocco Capelli
Lunghi e Ribelli

-25%

Confezione 400 ml

2.49 €  2.32 €
0.01 € / ml

Benessere Marsiglia
Sapone Crema

-6%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.42 €
10.8 € / l

Sex Unisex Doccia
Shampoo Ambra

d'Arabia

-10%
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Confezione 100 ml

8.68 €  6.03 €
86.8 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-30%

Confezione 50 ml

19.29 €  17.16 €
385.8 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-11%

Confezione 300 ml

1.26 €  1.15 €
4.2 € / l

Shampoo Addolcente
al Cocco per Tutti i

Tipi di Capelli

-8%

Confezione 9
preservativi8.75 €  7.31 €

8.75 € / pz

Skyn Original
Preservativi senza

Lattice 9 Pz

-16%

Confezione 22
proteggi slip1.64 €  1.26 €

1.64 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip in

Bustina 18 Pz+4
Gratis

-23%

Confezione 100 ml

8.15 €  4.08 €
81.5 € / l

Derm Kids Lozione
Antipuntura

-49%

125ml

10.59 €  5.3 €
84.72 € / l

Antiparas Liquido
Profumata Flacone

Generici

-49%

Confezione 50 ml

10.48 €  8.47 €
209.6 € / l

Antirughe
Rassodante

-19%

Confezione 75 ml

9.95 €  7.83 €
132.67 € / l

L'oréal Paris Ritocco
Perfetto i Biondi
Spray Istantaneo

Ritocco Radici

-21%

Confezione 150 g

5.82 €  4.19 €
0.04 € / g

Brioschi
Effervescente Diger

Active 150 g

-28%

Confezione 75 ml

9.95 €  7.83 €
0.13 € / ml

Ritocco Perfetto i
Bruni Spray

Istantaneo Ritocco
Radici

-21%

Confezione 75 ml

9.95 €  7.83 €
132.67 € / l

Ritocco Perfetto,
Spray Istantaneo

Correttore per Radici,
Castano,

-21%
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Confezione 300 ml

3.55 €  2.96 €
0.01 € / l

Acqua Rose Tonico

-16%

Confezione 100 ml

2.49 €  2 €
24.9 € / l

Acqua alle Rose
Tonico Ml.100

-19%

Confezione 300 ml

6.77 €  6.13 €
22.57 € / l

Hair Repair
Maschera Anti-rottura

Supreme Repair

-9%

Confezione 75 ml

9.95 €  7.83 €
0.13 € / l

Ritocco Perfetto -
Spray Istantaneo
Ritocco Radici - 4

Biondo Scuro

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

9.32 €  6.6 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-29%

Confezione 750 ml

2.85 €  2.43 €
3.8 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

-14%

Confezione 375 ml

2.64 €  1.62 €
7.04 € / l

Avio Smacchiatore

-38%

Confezione 360 g

13.25 €  9.28 €
36.81 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-29%

Confezione 150 ml

8.26 €  5.93 €
55.07 € / l

Argentil Spray 150 Ml

-28%

Confezione 150 ml

6.03 €  4.37 €
0.04 € / l

Silver Polish Crema

-27%

Imballaggio 15 sacchi

2.81 €  2.11 €
2.81 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28lt

52x54cm Mela Verde
15 Pz

-24%

Confezione 750 ml

2.49 €  1.79 €
0 € / ml

Detergente Bagno
Lysoform 750 Ml

-28%

Confezione 250 ml

3.92 €  2.66 €
15.68 € / l

Brilla Rame

-32%

Confezione 525 ml

3.59 €  2.43 €
6.84 € / l

Merito

-32%

Confezione 250 ml

6.46 €  4.15 €
25.84 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-35%

Confezione 210 g

7.58 €  4.12 €
0.04 € / g

Unstoppables Fresh
Profumo per il Bucato

r

-45%

Pulizia della Casa
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Confezione 750 ml

1.79 €  1.25 €
2.39 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-30%

Confezione 210 g

7.26 €  4.12 €
0.03 € / g

Lenor Perle
Profumatore Bucato

-43%

Confezione 36.5 g

2.39 €  1.74 €
64.59 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Yellow

Explosion, 1 Pezzo

-27%

Imballaggio 15 sacchi

4.82 €  4.23 €
4.82 € / pz

Eco Umido
Pattumiera Grande

50x68 Cm Sacchi 15
Pz

-12%

Confezione 1 pz

10.17 €  7.12 €
10.17 € / pz

Scopa Saggina
S/manico Arcasa

-29%

Confezione 100 ml

4.77 €  3.34 €
47.7 € / l

Proigien Disinfettante
Aria e Superfici

Pocket

-29%

Confezione
3x1.100ml18.63 €  9.52 €

6210 € / l

Liquido Lavanda
3x22=66 Lavaggi

-48%

Confezione
3x1.100ml18.63 €  9.52 €

6210 € / l

Liquido Classico
3x22=66 Lavaggi

-48%

Confezione 600 ml

6.56 €  6.24 €
10.93 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Extra

Brillantezza Detersivo
Piatti Profumo

Limone 30 Lavaggi

-4%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.43 €
4.49 € / l

Spray Attivo con
Candeggina

-16%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.43 €
4.49 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-16%

Confezione 650 ml

2.85 €  2.43 €
4.38 € / l

Greenactive Bagno
Profumo di
Gelsomino

-14%
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Confezione 650 ml

2.85 €  2.43 €
4.38 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio
Essenziale di
Bergamotto

-14%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.43 €
4.49 € / l

Greenactive
Anticalcare Aceto &

Eucalipto

-16%

Confezione 850 g

1.9 €  1.33 €
2.24 € / kg

Clorex Pulitore
Universale

-30%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.22 €
6.34 € / l

Multiuso Igiene &
Protezione 24 Ore

-29%

Confezione 210 g

7.58 €  4.12 €
36.1 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato
Freschezza di Dash

-45%

Confezione 1.62 l

8.85 €  5.71 €
5.46 € / l

Detresivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-35%

Confezione 500 g

2.85 €  1.99 €
5.7 € / kg

Expert Oxygen
Power Gold

Smacchiatore in
Polvere per Tessuti

-30%

Imballaggio 3x630mL

19.07 €  11.01 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel
Classico 3x630ml

-42%

Imballaggio 3x630mL

19.07 €  11.01 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel Limone
3x630ml

-42%

Confezione 1125 g

18.01 €  12.6 €
16.01 € / kg

Discs Classico 45pz
(1.125g)

-30%

Confezione 1134 ml

6.14 €  4.13 €
5.41 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 54

Lavaggi

-32%

Confezione 1134 ml

6.14 €  4.13 €
5.41 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

54 Lavaggi

-32%
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Confezione 1134 ml

6.14 €  4.13 €
5.41 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 54
Lavaggi

-32%

Confezione 1575 ml

7.73 €  7.41 €
4.91 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1,575 l

-4%

Confezione 216 g

7.83 €  7.41 €
36.25 € / kg

Power Caps
Aromatherapy

Sensazioni Floreali
Orchidea Color 18
Lavaggi 18 x 12 g

-5%

Confezione 1575 ml

7.73 €  7.41 €
4.91 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1,575 l

-4%

Confezione 216 g

7.83 €  7.41 €
36.25 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-5%

Confezione 1100 ml

3.17 €  2.32 €
2.88 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-26%
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Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.49 €  1.9 €

0.21 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo di Fiori 12

Pz

-23%

pack

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Fluo

-20%

Confezione 150 ml

7.41 €  5.18 €
49.4 € / l

Spray Disinfettante
Multiuso

-30%

Imballaggio 2 rotoli

3.66 €  2.54 €
3.66 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-30%

1 pezzo

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-27%

Confezione 15 piatti
fondi3.45 €  3.17 €

3.45 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-8%

Confezione 50
bicchieri2.96 €  2.11 €
2.96 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-28%

Confezione 15 piatti
piani3.45 €  3.17 €

3.45 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-8%

Confezione 100
tovaglioli2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-25%

Confezione 1 pz

1.05 €  0.73 €
1.05 € / pz

Alluminio 8 Metri

-30%

Confezione 1 pz

1.05 €  0.73 €
1.05 € / pz

Pellicola Avvolgente
12 Metri

-30%

Confezione 7.5 ml

4.72 €  4.13 €
590 € / pz

Ambi Pur Bagno 2in1
Elimina e Previene,

Profumatore
Ambienti, Lavanda, 1

Deodorante

-12%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 20 ml

4.4 €  2.86 €
220 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-35%

Confezione 20 ml

5.04 €  3.66 €
5.04 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Starter Kit, Lenor

Risveglio Primaverile,

-27%

Confezione 7.5 ml

5.18 €  4.12 €
647.5 € / l

Ambi Pur Bagno 2in1
Elimina e

Previene,profumatore
Ambienti,lenor

Risveglio
Primaverile,1
Deodorante

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.4 €
264.5 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-16%

Confezione 20 ml

4.87 €  4.4 €
243.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-9%

Confezione 10
vaschette3.87 €  3.13 €
3.87 € / pz

Vaschette Profonde
in Alluminio con
Coperchio 1-2
Porzioni 10 Pz

-19%

Confezione 5
vaschette2.43 €  1.94 €
2.43 € / pz

Vaschette Profonde
in Alluminio con

Coperchio 2 Porzioni
5 Pz

-20%

Confezione 5
vaschette3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

Vaschette in
Alluminio con
Coperchio 5-7
Porzioni 5 Pz

-19%

Confezione 3
vaschette3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

Vaschette in
Alluminio con
Coperchio 6-8
Porzioni 3 Pz

-19%

Confezione 7.5 ml

4.82 €  4.12 €
602.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,
Arancia e Neroli 7,5

Ml

-14%
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Confezione 33 cl

1.75 €  1.33 €
5.3 € / l

Strong 9° Lager Beer

-24%

Confezione 3x33cl

2.85 €  1.96 €
2.88 € / l

Birra

-31%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.76 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-10%

Confezione 50 cl

1.75 €  0.84 €
3.5 € / l

Gran Riserva Doppio
Malto Bock

-52%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.87 €
7.05 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-7%

Confezione 750 ml

4.87 €  4.23 €
6.49 € / l

Mateus Rosé 750 Ml

-13%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.58 €
12.71 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-9%

Confezione 750 ml

11.02 €  9.84 €
14.69 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.81 €
0.01 € / ml

Pecorino Natum Bio
Ml 750

-40%

Confezione 75 cl

6.14 €  5.61 €
8.19 € / l

I Mastri Vernacoli
Marzemino Trentino

Doc

-8%

Confezione 750 ml

27.45 €  21.09 €
36.6 € / l

Barolo Docg

-23%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.67 €
9.88 € / l

Vecchio Marsala
Superiore Doc Secco

-9%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

8.15 €  7.41 €
10.87 € / l

Porto Offley Ml.750
19

-9%

bottiglia 75cl

11.66 €  10.49 €
15.55 € / l

Etna Rosso Doc
Firriato Ml 750

-10%

Confezione 750 ml

15.37 €  12.61 €
20.49 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Rosso

-17%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

Falanghina Feudi
San Gregorio

-11%

Confezione 75 cl

3.59 €  2.95 €
4.79 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc

-17%

Confezione 75 cl

3.17 €  2.96 €
4.23 € / l

Barbera Oltrepò
Pavese Doc

-6%

Confezione 0.75 l

4.76 €  3.17 €
6.35 € / l

Viti&vini Ortrugo dei
Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-33%

Confezione 0.75 l

5.61 €  3.7 €
7.48 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-34%

Confezione 750 ml

9.96 €  7.72 €
13.28 € / l

Pomino Bianco Doc

-22%

Confezione 750 ml

21.09 €  19.07 €
28.12 € / l

Collio Friulano Doc

-9%

Confezione 75 cl

4.4 €  3.91 €
5.87 € / l

Vino Spumante Brut

-11%

Confezione 355 ml

2.81 €  2.43 €
7.92 € / l

Ipa India Pale Ale

-13%
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Confezione 50 cl

1.75 €  1.54 €
3.5 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-12%

Confezione 75 cl

11.34 €  10.59 €
15.12 € / l

Piero Catturici
Classico Brut

-6%

Confezione 75 cl

15.16 €  13.67 €
0.02 € / l

Franciacorta
Catturich Brut

-9%

Bottiglia 750ml

5.08 €  4.55 €
6.77 € / l

Muller Friz.Perle Fini
Ml 750

-10%

Confezione 0.75 l

7.28 €  5.09 €
9.71 € / l

Biò Valtidone
Gutturnio Frizzante

D.O.C. 0,75 l

-30%

bottiglia 750ml

6.24 €  4.97 €
0.01 € / ml

Valcalepio Rosso
Doc Ml 750

-20%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.03 €
10.59 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry Vino

Spumante Extra Dry

-24%

Confezione 750 ml

4.85 €  2.9 €
6.47 € / l

Falanghina
Benevento Igp

-40%

bottiglia 75cl

8.47 €  7.52 €
11.29 € / l

Pinot Nero Vinificato
in Bianco Doc

-11%

Confezione 75 cl

5.61 €  3.36 €
7.48 € / l

Vermentino Salento
Igp

-40%

Confezione 5 l

9.01 €  5.4 €
1.8 € / l

Trebbiano Puglia Igt

-40%

Confezione 75 cl

4.87 €  4.45 €
6.49 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%
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Confezione 750 ml

10.92 €  9.96 €
14.56 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-8%

Confezione 75 cl

27.45 €  20.03 €
36.6 € / l

La Querciola Barolo
Docg

-27%

Confezione 750 ml

27.03 €  20.67 €
36.04 € / l

Villa Mondi Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-23%

pack

27.42 €  21.93 €
27.42 € / pz

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry +
Happy Hour Set 750

Ml

-20%

Confezione 35.5 cl

1.91 €  1.65 €
5.38 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-13%
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Confezione 200 g

3.49 €  2.95 €
17.45 € / kg

Gocce di Cioccolato
Fondente Extra

-15%

Confezione 100 g

2.49 €  2.11 €
0.02 € / g

Lievito Madre
Mol.Ross Gr 100

-15%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.75 €
1.86 € / kg

Miscela di Farina e
Lievito

-5%

Confezione 125 g

0.82 €  0.64 €
6.56 € / kg

Dolci & Decori
Zucchero a Velo

Vanigliato

-21%

Confezione 125 g

0.82 €  0.64 €
6.56 € / kg

Dolci & Decori
Zucchero a Velo

-21%

Confezione 3 g

0.8 €  0.57 €
266.67 € / kg

Vanillina per Dolci in
Polvere 6 x 0,5 g

-28%

Confezione 36 g

1.54 €  1.07 €
42.78 € / kg

Novolina 3 x 12 g

-30%

Confezione 405 g

3.45 €  2.92 €
8.52 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Cioccolato

-15%

Confezione 405g

3.45 €  2.92 €
8.52 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-15%

Confezione 160 g

5.08 €  4.13 €
31.75 € / kg

Lievito per Dolci
Agente Lievitante 10

x 16 g

-18%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 450 g

5.57 €  4.87 €
12.38 € / kg

Condiscoglio al
Pomod.G450 Arbi

-12%

Confezione 300 g

3.49 €  2.96 €
11.63 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-15%

Confezione 280 g

3.55 €  3.38 €
12.68 € / g

Cotolette di Pollo
Surgelato 3 Pezzi

-4%

Confezione 750 g

5.93 €  5.82 €
0.01 € / g

Sorbissimo Limone
Gr 750

-1%

Confezione 1 kg

3.38 €  3.27 €
3.38 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-3%

Confezione 80 g

2.32 €  1.37 €
29 € / kg

2 Mini Quadrotti
Meringata Dessert
Congelato 2 x 40 g

-40%

1 pezzo

1.22 €  0.96 €
10.52 € / kg

Filoncino alle Noci

-21%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-25%

Confezione 300 g

11.55 €  6.94 €
38.5 € / kg

Code Gambero
Argentino con Guscio

-39%

Confezione 300 g

6.56 €  5.92 €
21.87 € / kg

Sugo ai Crostacei
Sugo Pronto ai
Crostacei con

Gamberi Argentini

-9%

Confezione 250g

4.23 €  2.53 €
16.92 € / kg

Avocado Cubetti

-40%

Confezione 406 g

6.24 €  5.29 €
15.37 € / kg

Cookie Dough

-15%

Surgelati e Gelati
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Confezione 150 g

5.61 €  3.91 €
37.4 € / kg

Pistacchio con
Cioccolato* da Fave
di Cacao Perù 3 x 50

g

-30%

Confezione 150 g

5.61 €  3.91 €
37.4 € / kg

Fior di Panna con
Cioccolato* da Fave

di Cacao Ecuador 3 x
50 g

-30%

Confezione 404 g

6.24 €  5.29 €
15.45 € / kg

Netflix & Chilll'd

-15%

Confezione 170 g

15.36 €  6.14 €
0.09 € / g

Mezza Aragosta Surg
Cotta 170g

-60%

confezione 350.0 g

15.79 €  7.09 €
0.05 € / g

Astice Surgelato Crf

-55%

Confezione 228 g

5.29 €  3.17 €
23.2 € / kg

Algida Sud Stellati
Marianna Vitale 4 x

57 g

-40%

Confezione 228 g

5.29 €  3.17 €
23.2 € / kg

Algida Stellati
Isabella Potì 4 x 57 g

-40%

Confezione 228 g

6.14 €  5.5 €
26.93 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Merluzzo

con Zucchine e
Pomodori

-10%

Confezione 320 g

4.44 €  3.38 €
13.88 € / kg

Gli Sfizi Supplì

-23%

Confezione 320 g

4.76 €  4.23 €
14.88 € / kg

Crocchette

-11%

Confezione 209 g

6.14 €  5.61 €
29.38 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Salmone

con Spinaci

-8%

Confezione 500 g

4.23 €  3.59 €
8.46 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-15%
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Confezione 500 g

4.23 €  3.49 €
8.46 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta & Fagioli

-17%

Confezione 500 g

4.23 €  3.49 €
8.46 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta & Ceci

-17%

Confezione 240 g

3.49 €  2.96 €
14.54 € / kg

Le Meraviglie 6
Sformatini di Verdure

Grigliate Surgelati

-15%

1 pz - circa 60g

1.13 €  0.94 €
18.83 € / kg

Pizzette Pomodoro e
Mozzarella

-16%

Confezione 266 g

5.99 €  5.29 €
22.52 € / kg

Mini Classic Almond
White Chocolate 6

Gelati

-11%

Confezione 283.5 g

5.99 €  5.29 €
21.09 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 47,5 g

-11%

Confezione 264 g

6.03 €  5.29 €
22.84 € / kg

Mini Collection
Intense Coffee 6 x 44

g

-12%

Confezione 264 g

6.03 €  5.29 €
22.84 € / kg

Remix Mini Nocciola
6 x 44 g

-12%

Confezione 284 g

6.14 €  5.29 €
21.62 € / kg

Maxibon Cono di
Croccante Biscotto

Vaniglia e Caramello
4 x 71 g

-13%

Confezione 284 g

6.03 €  5.29 €
21.23 € / kg

Maxibon Cono di
Croccante Biscotto
Nocciola 4 x 71 g

-12%

Confezione 228 g

5.57 €  3.17 €
24.43 € / kg

Algida Freedom
Solaika Marrocco 4 x

57 g

-43%
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Confezione 50 ml

5.41 €  4.77 €
0.11 € / ml

Dentifricio Fragola 12
Mesi+

-11%

pack

4.65 €  2.32 €
4.65 € / pz

Spugna Baby

-50%

Confezione 300 ml

5.61 €  4.55 €
18.7 € / l

Baby Olio
Cottontouch, Si

Assorbe
Rapidamente, per la

Pelle Delicata del
Neonato,

-18%

Confezione 156
salviette10.38 €  9.64 €

10.38 € / pz

Acqua Pura Salviette
156 Pz

-7%

Confezione 400 ml

16.22 €  8.11 €
40.55 € / l

Kids Disney Frozen
Bagnoschiuma

-50%

Confezione 150 g

3.81 €  3.34 €
25.4 € / kg

Baby Moments Talco
0m+

-12%

Bimbi e Infanzia
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Imballaggio 240 g

15.89 €  12.07 €
66.21 € / kg

Uovo Latte Nerf

-24%

Imballaggio 210 g

15.89 €  8.47 €
75.67 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-46%

Imballaggio 210 g

15.89 €  8.47 €
75.67 € / kg

Uovo Fondente
Preziose Sorprese

-46%

Imballaggio 190 g

13.13 €  9.95 €
69.11 € / kg

Uovo Latte Minions

-24%

Imballaggio 280 g

14.83 €  13.77 €
52.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-7%

Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
Classica

-13%

Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
con Gocce di

Cioccolato Fondente

-13%

Confezione 127 g

3.59 €  2.74 €
28.27 € / kg

Colombelle
Pistacchio

-23%

Confezione 180 g

5.82 €  5.18 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte
Caramello Salato

-10%

Imballaggio 190 g

15.89 €  9.95 €
83.63 € / kg

Uovo Bianco
Kucciolotti

-37%

Imballaggio 240 g

9.53 €  8.47 €
39.71 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Hello Kitty

-11%

Imballaggio 240 g

9.53 €  8.47 €
39.71 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte The Flash

-11%

Specialità Pasquali
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a peso

8.27 €  6.36 €
20.68 € / kg

Sottili di Petto di Pollo

-23%

a peso

6.33 €  4.77 €
21.1 € / kg

Fil.trota Iridea
Salmonata Fqc

-24%

a peso

4.1 €  3.15 €
13.67 € / kg

Seppia Estera
500/1000

-23%

a peso

7.6 €  6.33 €
25.33 € / kg

Filetto di Branzino

-16%

a peso

5.37 €  2.86 €
17.9 € / kg

Orata Croazia
400/600

-46%

a peso

5.69 €  2.86 €
18.97 € / kg

Orata Croazia
600/800

-49%

a peso

6.34 €  5.09 €
31.7 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Dec.

-19%

A peso

2.73 €  1.9 €
13.65 € / kg

Ciuffo Decongelato
Grande

-30%

Confezione 110 g

3.71 €  2.96 €
33.73 € / kg

Tacchino

-20%

Confezione 200 g

4.24 €  2.97 €
0.02 € / g

Cotol.merluzzo
Carbonaro Crf

-29%

Confezione 220 g

4.24 €  2.97 €
19.27 € / kg

Filetto Mugnaia
Merluzzo Alaska

-29%

Confezione 125 g

7.41 €  6.88 €
59.28 € / kg

Lingotto di Salmone
Norvegese
Affumicato

-7%

Carne e Pesce
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Confezione 100 g

1.96 €  1.58 €
0.02 € / g

Granmix al Pecorino

-19%

Imballaggio 2x80g

2.43 €  1.9 €
15.19 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-21%

Confezione 400 g

4.23 €  2.96 €
10.58 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-30%

Confezione 630 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-25%

Vaschetta 100 g

2 €  1.64 €
20 € / kg

Robiola senza
Lattosio

-18%

Vaschetta 60 g

1.96 €  1.79 €
32.67 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-8%

Vaschetta 80 g

1.96 €  1.9 €
24.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-3%

Vaschetta 60 g

2.85 €  2.11 €
47.5 € / kg

Bresaola Igp
Sofficette

-25%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.79 €
35.17 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-15%

Confezione 100 g

1.86 €  1.69 €
18.6 € / kg

Granmix Classico
Grattugiato Fresco

-9%

Vaschetta 150 g

2.96 €  2.32 €
19.73 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-21%

Vaschetta 110 g

3.5 €  3.07 €
31.82 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-12%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 110 g

2.92 €  2.33 €
26.55 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-20%

Confezione 200 g

4.02 €  3.7 €
0.02 € / g

Caprice Des Dieux

-7%

Imballaggio 500 g

13.94 €  12.92 €
27.88 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-7%

Vaschetta 100 g

3.91 €  3.59 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-8%

Vaschetta 80 g

1.86 €  1.8 €
23.25 € / kg

Citterio
Soffic.Tacchino Gr.80

-3%

Vaschetta 60 g

1.9 €  1.58 €
31.67 € / kg

Petto Pollo Ft Soff.

-16%

Confezione 180 g

2.75 €  2.43 €
15.28 € / kg

Tomino di Bosconero

-11%

Vaschetta 125 g

2.22 €  2.01 €
17.76 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-9%

Vaschetta 110 g

3.38 €  2.11 €
30.73 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-37%

Vaschetta 60 g

1.96 €  1.9 €
32.67 € / kg

Sofficette Salame di
Milano L'Originale

-3%

Vaschetta 60 g

2.49 €  2 €
41.5 € / kg

Citterio Sofficette
Coppa 60 g

-19%

Vaschetta 160 g

4.02 €  3.17 €
25.13 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 80 g

-21%
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Confezione 200 g

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-20%

Confezione 190 g

4.4 €  3.81 €
23.16 € / kg

Galbanetto Salame
Tradizionale

-13%

Vaschetta 160 g

4.02 €  3.17 €
25.13 € / kg

Pancetta Affumicata
2 x 80 g

-21%

Vaschetta 100 g

1.96 €  1.79 €
19.6 € / kg

La Robiola Osella
Formaggio Fresco -

-8%

Confezione 160 g

3.55 €  3.17 €
22.19 € / kg

Caprino della
Lombardia 2 x 80 g

-10%

Confezione 250 g

2.31 €  2.11 €
9.24 € / kg

Lenticchie Gia Pronte
Pedon 250 g

-8%

Confezione 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

Confezione 270g

2.75 €  2.64 €
10.19 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-4%

Confezione 250 g

5.82 €  5.29 €
23.28 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Oltre 16 Mesi

-9%

Vaschetta 250 g

5.83 €  5.29 €
23.32 € / kg

Scamorzine

-9%

Confezione 1040 g

9.01 €  7.94 €
8.66 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-11%

300 Gram

6.31 €  5.31 €
20.03 € / kg

Stracciatella Sabelli
C.

-15%
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400 Gram

7.08 €  5.74 €
16.86 € / kg

Leerdammer Forma

-18%

a peso

2.49 €  2 €
24.9 € / kg

Sal.ungherese Alta
Gam.Raspini

-19%

a peso

5.88 €  4.7 €
19.6 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-20%

a peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Mortad.pistacchio Tdi
Mec Palm

-19%

a peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Bel Paese

-23%

a peso

2.95 €  2.1 €
14.75 € / kg

Mostarda Frutta
Mista

-28%
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Confezione 230 g

2.28 €  1.9 €
9.91 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-16%

Confezione 125 g

3.69 €  2.64 €
28.38 € / kg

More

-28%

Confezione 2kg

3.16 €  2.02 €
1.58 € / kg

Mele Golden
Delicious

-36%

1 pezzo

5.28 €  4.75 €
5.28 € / kg

Noci Kg.1

-10%

pack

3.16 €  2.64 €
3.16 € / pz

Pomodoro di Pachino
I.G.P. Costoluto 350

g

-16%

1 pezzo

3.37 €  1.06 €
3.37 € / pz

Carciofi senza Spine
X4

-68%

Confezione 2 kg

3.16 €  2.02 €
1.58 € / kg

Il Mercato Mele
Golden Delicious

-36%

Confezione 90 g

4.43 €  3.17 €
49.22 € / kg

Le Caldarroste
Express

-28%

confezione 900g

2.95 €  2.54 €
3.28 € / kg

Mele Scilate Envy
Italia 80-85 I^ 4 Frutti

-13%

1 pezzo

0.68 €  0.48 €
2.72 € / kg

Mele Golden

-29%

1 pezzo

1.13 €  1.01 €
2.83 € / kg

Melanzane Tonde

-10%

1 pezzo

0.68 €  0.48 €
2.72 € / kg

Mele Golden

-29%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1kg

3.16 €  2.64 €
3.16 € / kg

Clementine Tango

-16%

Confezione 125 g

3.69 €  2.64 €
0.03 € / g

More Gr125 il
Mercato

-28%

Confezione 25 g

1.78 €  1.58 €
71.2 € / kg

Cioccorito Break Ceci
Tostati Ricoperti di

Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 25 g

1.78 €  1.58 €
71.2 € / kg

Cioccorito Break
Lenticchie Tostate

Ricoperte di
Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 25 g

1.78 €  1.58 €
71.2 € / kg

Cioccorito Break Soia
Tostata Ricoperta di
Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 500 g

4.22 €  2.64 €
8.44 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-37%

Confezione 1.5 kg

3.16 €  2.68 €
2.11 € / kg

Arance Navel

-15%

Confezione 100 g

1.79 €  1.47 €
0.02 € / g

Ins.tenera Gr100

-17%

Confezione 100 g

1.79 €  1.47 €
0.02 € / g

Ins.croccante Gr100

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

